
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 Vardja kergliiklustee 42 days Thu 02.05.24 Fri 28.06.24

2 Ettevalmistustööd 2 days Thu 02.05.24 Fri 03.05.24

3 Väljakaevetööd 2 days Mon 13.05.24 Tue 14.05.24 8

4 Dreenkihi ehitus 2 days Wed 15.05.24 Thu 16.05.24 3

5 Killustikaluse ehitus 2 days Fri 17.05.24 Mon 20.05.24 4

6 Asfalteerimistööd 1 day Tue 21.05.24 Tue 21.05.24 5

7 Haljastustööd ja väikevahendite 
paigaldamine

3 days Wed 22.05.24 Fri 24.05.24 6

8 Tänavavalgustust trasside ehitustööd 5 days Mon 06.05.24 Fri 10.05.24 2

9 Kose kergliiklustee 42 days Thu 02.05.24 Fri 28.06.24

10 Ettevalmistustööd 2 days Thu 02.05.24 Fri 03.05.24

11 Väljakaevetööd 6 days Mon 06.05.24 Mon 13.05.24 10

12 Dreenkihihitus 4 days Mon 27.05.24 Thu 30.05.24 16

13 Killustikaluse ehitus 6 days Fri 31.05.24 Fri 07.06.24 12SS+1 day

14 Asfalteerimistööd 1 day Mon 10.06.24 Mon 10.06.24 13

15 Haljastustööd 4 days Tue 11.06.24 Fri 14.06.24 14

16 Tänavavalgustust trasside ehitustööd 9 days Tue 14.05.24 Fri 24.05.24 11

17 Teostusdokumentatsiooni kokkupanek 10 days Mon 17.06.24 Fri 28.06.24 15
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